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صفحه معاونت طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای فارس:

آغاز عملیات اجرایی افزایش ظرفیت خط ۶۶ کیلوولت ۶۰۸ سعدی-قرآن-ولیعصر )عج(

اجرایی  عملیات  آغاز  از  فارس،  منطقه ای  برق  شرکت  توسعه  و  طرح  معاونت 
افزایش ظرفیت خط ۶۶ کیلوولت ۶۰۸ سعدی - قرآن - ولیعصر )عج( خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس و 
بوشهر، مهدی توکلی گفت: عملیات اجرایی این خط به طول تقریبی ۷ کیلومتر 

در حال اجراست.

مدیرعامل بانک شهر مطرح کرد؛

 شیراز به کارگاه بزرگ عمرانی 
و ویترین ارائه خدمات تبدیل شده است
 همدلی و روحیه جهادی مدیریت شهری شیراز 

در خدمت رسانی به شهروندان

معاون هنری سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبر داد؛

معاون هنری سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس 
گفت: تالار حافظ به گونه آزاد و رایگان در تاریخ های ۲۲ و ۲۳ 
اقصی  از  )آوازی(  کرال  گروه های  میزبان  جاری،  ماه  اردیبهشت 
نقاط کشور با مشارکت بیش از ۲۰۰ نفر از هنرمندان عرصه موسیقی، 

خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان فارس رسول موسوی نژادیان با اشاره به اینکه، 
مدیر اجرایی این جشنواره بر عهده حسام هوشیار و دبیر هنری را 
جشنواره  دوره  نخستین  برگزاری  ادامه  در  گفت:  دارد،  فقیه  طیب 
دوره  دومین  و  -۱۳۹۷شیراز  ماه  مرداد  در  ایران  کر  گروه های 
جشنواره گروه های کر ایران در آذر ماه -۱۳۹۸شیراز و برگزاری 
یک دوره مجازی جشنواره گروه های کر در سال ۱۳۹۹، اینک به 
توفیق الهی و تلاش نهادهای فرهنگی و هنری ذیربط به منظور تداوم 
این مسیر، »سومین دوره جشنواره گروه های کر ایران« به میزبانی 

شهر شیراز برگزار خواهد شد.
و  مفاخر  موسسه  همت  به  شده  یاد  هنری  برنامه  داد:  ادامه  وی 
نواندیشان هنر پارس و با همکاری شرکت نوازندگان سرزمین آفتاب 
)بنیان گذار جشنواره گروه های کر ایران(، با مجوز و همکاری اداره 
کل فرهنگ وارشاد اسلامی استان فارس و با مشارکت بیش از ۲۰۰ 
کرال  گروه های  قالب  در  آوازی  موسیقی  عرصه  هنرمندان  از  نفر 

)آوازی( از اقصی نقاط کشور، برنامه ریزی گردیده است.
موسوی نژادیان اظهار داشت: جشنواره پیش روی بر بنیان شناسایی، 
ظرفیت سازی و حمایت از فعالیت های خلاقانه هنرمندان و گروه های 
موسیقی فعال در زمینه موسیقی آوازی سراسر کشور و نگاه ویژه به 
فرهنگ متنوع و ارزشمند اقوام و آداب و سنن مرتبط با این شاخه 
برنامه ریزی و اجرا خواهد شد و در همین راستا، دبیرخانه  از هنر، 
به  از کلیه فرهیختگان، هنرمندان و علاقه مندان  بدینوسیله  جشنواره 

جشنواره  از  دوره  این  از  بازدید  منظور  به  آوازی  موسیقی  عرصه 
دعوت می نماید. معاون هنری فرهنگ و ارشاد فارس با بیان اینکه، 
آیریک،  گروه های؛  ترتیب  به  صبح   ۱۱ ساعت  از  اول  روز  در 
مهروطن، فیلارمونیک، آوای ماهان، وندا، آزرمان و آداک تا ساعت 
۲۰:۳۰ به اجرای صحنه ای در تالار حافظ می پردازند، افزود: در ادامه 
وندا،  گروه های؛  میزبان  حافظ  هنر  گذر  خیابانی،  اجرای  بخش  در 
آزرمان، مهروطن و فیلارمونیک هستند و همچنین، بخش پژوهشی 
نیز با عنوان »نشست پژوهشی با حضور سهند شکرزاده« در تالار 

غزل ساعت ۱۱ برگزار می شود.
جشنواره  دوم  روز  که  مکاه  اردیبهشت   ۲۳ یکشنبه  گفت:  وی 
تالار حافظ در بخش صحنه ای  تا ۱۸:۳۰  از ساعت ۱۰ صبح  است، 
به استقبال گروه های، آزرمامن، آوای ماهان، پارسه، وندا، آیریک، 
نیز  خیابانی  بخش  و  رفت  خواهد  مهروطن  و  فیلارمونیک  آداک، 
پذیرای گروه هایی همچون: آیریک، آداک، آوای ماهان و پارسه 
می گردد و نشست پژوهشی نیز با حضور دکتر علی رادمان در تالار 
غزل ساعت ۱5:۳۰ برپا است و آیین پایانی نیز ساعت ۲۰ یکشنبه 
۲۳ اردیبهشت ماه جاری در تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی استان فارس خواهیم داشت

خسارت ۴۸ هزار میلیارد ریالی سیل 
اردیبهشت ماه به بخش کشاورزی فارس
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رئیس اتاق بازرگانی فارس:

رئیس اتاق بازرگانی فارس با بیان اینکه جای تأسف است که امروز 
به  اگر  داشت:  اظهار  ندارد  وجود  تولید  اسم  به  اولویتی  کشور  در 
تولید مانند دیگر موضوعات در کشور بها داده می شد، امروز وضعیت 

اقتصاد، اشتغال و تولید کشور به مراتب بهتر بود.
بازرگانی  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمدصادق حمیدیان در نشست هم اندیشی فعالان اقتصادی با 
رئیس کمیسیون ویژه جهش تولید و کمیسیون تلفیق مجلس شورای 
اسلامی که در این اتاق برگزار شد، بیان کرد: امروز بخش اقتصاد و 
تولید کشور در جدال با مشکلات فراوانی است که هر روز به جای 

کاهش؛ شاهد شدت این مشکلات هستیم.
برای  فرامرزی  مشکلات  حل  جای  به  ما  اقتصادی  فعال  افزود:  وی 
پیشبرد تجارت و بازرگانی خود درگیر بخشنامه ها و مشکلات داخلی 
بیشماری شده که نفس تولید و تولیدکننده را گرفته درحالی که امروز 
بخش تولید یکی از بخش های مهم در کشور است که باید به صورت 

ویژه مورد توجه قرار گیرد.
حمیدیان با اشاره ماده ۶۲ قانون بهبود و ارتقای تولید اظهار داشت: 
از  یک  هیچ  و  می شود  تشکیل  استان ها  در  تولید  موانع  رفع  ستاد 
مصوبات این ستاد، فرای قانون نیست اما دستگاه های اجرایی مصوبات 

ستاد را اجرا نمی کنند که باید این مسئله مورد بررسی قرار گیرد.
رئیس اتاق بازرگانی استان فارس با اشاره به جرم انگاری درخصوص 
عملکرد بخش خصوصی در مواجه با بانک ها نیز اضافه کرد: وقتی در 
قوانین برای فعالان بخش خصوصی جرم انگاری می شود باید متناظر 

همین امر برای بانک ها و دیگر دستگاه ها هم باشد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نامناسب بودن قانون 
مالیات و این امر که این قانون مسیر خوبی را پیش نگرفته است، ادامه 
ما قربانی تورم  تولید می شود چراکه  به ضعف  قانون منجر  این  داد: 
هستیم نه مسبب آن؛ این ها درمجموع اثرات خوبی روی تولید ندارد و 

یک همه جانبه نگری در این زمینه باید دیده شود.
مالیات  بسته شده و  مالیات  امور  بر همه  اینکه  از  انتقاد  با  حمیدیان 
ارزش افزوده نیز بنا بوده که همه عوارض را شامل شود، عنوان داشت: 
وضع عوارض جدید با وجود مالیات بر ارزش افزوده جایگاه قانونی 
ندارد و این موضوعی است که فعالان بخش خصوصی به عنوان یک 

مطالبه مطرح می کنند.
ویژه  رئیس کمیسیون  این جلسه سید شمس الدین حسینی،  ادامه  در 
جهش تولید و رئیس کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی نیز در 
این جلسه با اشاره به وضعیت تورمی و رشد اقتصادی از دهه ۷۰ تا 
۱4۰۱ گفت: شرایط اقتصادی شرایط مناسبی نیست و نظام ارزی به 

گونه ای است که صادرکننده را با محدودیت مواجه کرده است.

فعالان  سوی  از  که  درخواست هایی  و  موضوعات  به  اشاره  با  وی 
اقتصادی در این جلسه مطرح شد، گفت: نظام ارزی نیازمند بازبینی 
است و این امر در دستور کار کمیسیون قرار دارد همچنین درباره 
سرمایه در گردش؛ تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ به 4۸ هزار میلیارد 
تومان رسیده که بیشترین سهم نیز برای بخش کشاورزی است. 4۸ 
همت بند الف تبصره ۱۸ برای ۱4۰۲ هست که هنوز جذب نشده هم 

قانون هست و هم منبع مالی اش فراهم است.
رئیس کمیسیون جهش تولید مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدامات 
مثبت این کمیسیون برای حمایت از تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی 
افزود: قانون تأمین تولید و زیرساخت ها آخرین اقدام کمیسیون است 
قرار  اقتصادی  فعالان  تولیدکنندگان و  اختیار  قانون در  این  باید  که 

گیرد و از این قانون مطلع باشند.
ضرورت  تولیدکنندگان  برای  قانون  از  اطلاع  اینکه  بیان  با  حسینی 
برای  جلساتی  که  کرد  درخواست  استان  بازرگانی  اتاق  از  دارد، 
تولید  با  مرتبط  قوانین  دیگر  و  قانون  این  با  تولیدکنندگان  آشنایی 
اقتصادی  فعالان  با  بخشنامه ها  تعدد  مسئله  درباره  وی  دهد.  تشکیل 
موافقت کرد و گفت: به صورت کلی گفتن، مشکل را حل نمی کند 
در  تا  دهید  ارائه  موردی  به صورت  مواردی که مشکل ساز شده  اما 

دوره جدید مجلس بررسی شود.
رئیس کمیسیون جهش تولید مجلس درباره مسئله مالیات ها افزود: جز 
با توافق دولت نمی توانیم مالیات را کاهش دهیم، باید فعالان اقتصادی 
را  دولت  خصوصی؛  بخش  و  دولت  گفت وگوی  شورای  طریق  از 

متقاعد کرد.
را  و کار  مجوزهای کسب  در حوزه صدور  اختیار  تفویض  حسینی 
پیشنهاد خوبی دانست و عنوان کرد: اگر رشد اقتصادی امروز کاهش 
پیدا کرده به دلیل ضعف در حکمرانی است بنابراین باید حکمرانان 

خوبی انتخاب کنیم.
در این نشست ابراهیم عزیزی و جعفر قادری نماینده های مردم شیراز 
در مجلس شورای اسلامی نیز به بیان دیدگاه های خود و پاسخ فعالان 

اقتصادی پرداختند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس خبر داد؛

اجرای 57 عنوان برنامه همزمان با گرامیداشت 
هفته هلال احمر

آغاز تخفیف های عوارض ساختمانی، 
شغلی و بهای خدمات شهرداری شیراز

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه سه:

به  گفت:  سه،  منطقه  شهرداری  وعمرانی  فنی  معاون  جعفری  بهنام 
نقلیه،  وسایل  و  شهروندان  امنیت  و  ایمنی  ارتقای  و  حفظ   منظور 
عملیات احداث دیوار حائل سنگی )مالون( در ورودی شهر از سمت 

دروازه قرآن، از سوی این شهرداری در حال انجام است.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه 
سه شیراز، معاون فنی و عمرانی این شهرداری با بیان اینکه این دیوار 
حائل سنگی به جای دیواره قدیمی که بر اثر فرسودگی ممکن بود 
خطراتی را برای عابرین پیاده و یا وسایل نقلیه ایجاد نماید درحال 
احداث است، خاطر نشان کرد: با احداث این دیواره سنگی، ضمن 
ایمن سازی جداره معبر، از خطرات احتمالی پیشگیری می شود، ضمن 
گلشن،  به شهرک  شهروندان  بهتر  هرچه  دسترسی  منظور  به  اینکه 
عملیات اصلاح مسیر به سمت این شهرک با احداث پله های سنگی 

و ایجاد راه ارتباطی جدید نیز در قالب همین پروژه انجام شده است.
احداث  اهداف  از دیگر  را  زیباسازی جداره ورودی شهر   جعفری 
دیوار سنگی دروازه قرآن برشمرد و ادامه داد: این پروژه به طول 
با هزینه ای حدود ۳5  تقریبی ۳۰۰ متر، در ارتفاع متوسط ۳ متر و 

میلیارد ریال در حال احداث است.


